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EU - Konformitatserklarung

Wir, ALBIRO AG, Dorfgasse 14, CH-3454 Sumiswald, erklaren hiermit, dass die
nachstehend beschriebene PSA

Modell Nr.:

Artikel Nr.:

Order Nr.:

Bezeichnung:

0250102

13004940

20042014
20044874
20045341
20050702
20050730
20061167
20062634
20063870
20064765
20067691
20077140
20076586
20075550
20078041

Softshelljacke Custom WT

Hintergrund-
Material:

Gewebe Nr.:

Farbe:

Zusammensetzung:

200192
Softshell 3-L

HV-rot
HV-orange
HV-gelb

100% Polyester mit PU-Membrane

Kontrast-
Material:

Gewebe Nr.:

Farbe:

Zusammensetzung:

Reflex-
Material :

Artikel Nr.:

Farbe:

Produktart / Bandbreite:

8725

Silber

Transferfilm 60mm
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Ubereinstimmt mit den einschlagigen Harmonisierungsrechtsvorschriften der EU Verordnung
(EU) 2016/425, die durch die harmonisierten Normen

EN ISO 13688:2013 — Schutzkleidung - Allgemeine Anforderungen

EN ISO 20471:2013+A1 — Hochsichtbare Warnkleidung - Prifverfahren und Anforderungen,
(Klassifizierung: 2) umgesetzt wird und

identisch ist mit der PSA, die Gegenstand der von der Zertifizierungsstelle fir Produkte:

TESTEX AG, Schweizer Textilprifinstitut, Gotthardstrasse 61, CH-8027 Ziirich
Identifizierungsnummer 1726

ausgestellten Baumusterprifbescheinigung Nr. ZH605 132080, guiltig bis 30.11.2022 war.

Die alleinige Verantwortung fur die Konformitatserklarung tragt der Hersteller.

Ort und Datum: ALBIRO AG
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Sumiswald, den 03.01.24

Lukas Loosli Karin Spahr

Geschaftsleitung Schnitttechnikerin & Produktzertifizierung
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