





EU - Konformitätserklärung

Wir, ALBIRO AG, Dorfgasse 14, CH-3454 Sumiswald, erklären hiermit, dass die nachstehend beschriebene PSA

Modell Nr.:	Artikel Nr.:	Order Nr.:	Bezeichnung:
0250102	13004940	20042014 20044874 20045341 20050702 20050730 20061167 20062634 20063870 20064765 20067691 20077140 20076586 20075550 20078041	Softshelljacke Custom WT
Hintergrund- Material:	Gewebe Nr.:	Farbe:	Zusammensetzung:
	200192 Softshell 3-L	HV-rot HV-orange	100% Polyester mit PU-Membrane

Gewebe Nr.:	Farbe:	Zusammensetzung:

Reflex- Material :	Artikel Nr.:	Farbe:	Produktart / Bandbreite:
	8725	Silbor	Transferfilm 60mm



Material:







übereinstimmt mit den einschlägigen Harmonisierungsrechtsvorschriften der EU Verordnung (EU) 2016/425, die durch die harmonisierten Normen

EN ISO 13688:2013 – Schutzkleidung - Allgemeine Anforderungen

EN ISO 20471:2013+A1 – Hochsichtbare Warnkleidung - Prüfverfahren und Anforderungen, (**Klassifizierung: 2**) umgesetzt wird und

identisch ist mit der PSA, die Gegenstand der von der Zertifizierungsstelle für Produkte:

TESTEX AG, Schweizer Textilprüfinstitut, Gotthardstrasse 61, CH-8027 Zürich Identifizierungsnummer 1726

ausgestellten Baumusterprüfbescheinigung Nr. ZH605 132080, gültig bis 30.11.2022 war.

Die alleinige Verantwortung für die Konformitätserklärung trägt der Hersteller.

Ort und Datum: ALBIRO AG

Sumiswald, den 03.01.24

Lukas Loosli Karin Spahr

Geschäftsleitung Schnitttechnikerin & Produktzertifizierung